РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.06.2020                                                   Бодайбо                                                № 93-пп

О проведении отбора муниципального образования
Бодайбинского района на предоставление иных
межбюджетных трансфертов на восстановление
мемориальных сооружений и объектов,
увековечивающих память погибших при защите Отечества

С целью исполнения Постановления Правительства Иркутской области от 21.04.2020 № 270-пп «О предоставлении в 2020 году иных межбюджетных трансфертов на восстановление мемориальных сооружений и объектов, увековечивающих память погибших при защите Отечества», руководствуясь Порядком отбора муниципальных образований Бодайбинского района на предоставление иных межбюджетных трансфертов на восстановление мемориальных сооружений и объектов, увековечивающих память погибших при защите Отечества и Положением о комиссии по отбору муниципальных образований Бодайбинского района на предоставление иных межбюджетных трансфертов на восстановление мемориальных сооружений и объектов, увековечивающих память погибших при защите Отечества (далее-Комиссия), утвержденных Постановлением Администрации г. Бодайбо и  района от 13.05.2020 № 84-п, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. На основании решения заседания Комиссии от 28.05.2020 получателем иных
межбюджетных трансфертов на восстановление мемориальных сооружений и объектов, увековечивающих память погибших при защите Отечества определить Мамаканское городское поселение.
2. Начальнику отдела организационной работы   Администрации г. Бодайбо и района Лыковой Н.Г. опубликовать настоящее постановление в газете «Ленский шахтер» и разместить на официальном сайте Администрации г. Бодайбо и района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

И.о.мэра г. Бодайбо и района                                                     И.А. Крицкий